
BUS ROUTES
Bus 1  Pick Up Time Drop Off Time

Jia Run Gong Guan, North Gate  嘉润公馆北门（金鸡路）  7:10 15:50

Olympic Center, North Gate  奥景名邸北门（帆影路）  7:13 15:48

Xu Jiang Hua Ting  旭江华庭东南门（丹枫路)  7:16 15:43

Jia Pin Mei Yu, Northwest Gate  嘉品美寓西北门（海宴路）  7:22 15:38

     

Bus 2  

City Star  城市之星2号门（市民街）  6:55 16:05

Sunshine Coast  阳光海岸/ 蓝色钱江二期（闻潮路）  7:05 15:56

Lan Se Qian Jiang, WestSouth Gate  蓝色钱江西南门（闻潮路）  7:05 15:55

New Lv Yuan, EastSouth Gate  新绿园东南门（鲲鹏路）  7:10 15:50

Dreamland, East Gate  金色海岸东门（吟潮路）  7:12 15:47

Dreamland, North Gate  金色海岸北门（富春路）  7:15 15:44

Jin Zong Lv Garden, North Gate  金棕榈花园东北门（洋泮路）  7:25 15:36

     

Bus 3  

Beyond City  六合天寓（东信大道滨盛路口）  7:08 15:37

Rainbow City  彩虹城（东信大道西门）  7:10 15:35

Yin Xing Hui  银杏汇（南环路滨盛路口）  7:13 15:40

Yu Tao Xuan, North Gate  御涛轩北门  7:15 15:42

Lin Jiang Hua Yuan  临江花园  7:20 15:45

     

Bus 4  

Rainbow Luxury East Gate  彩虹豪庭东门（伟业路）  7:17 15:37

Wisdom World East Gate  盛源慧谷东门（火炬大道）  7.20 15:39

Guo Xin Jia Yuan, EastSouth Gate  国信嘉园东南1门  7:21 15:40

     

Bus 5  

Jing Rui Tian Fu, North Gate  景瑞天赋北门（扬帆路）  7:05 15:52

World View, North Gate  观品名寓东区北门（聚秀巷）  7:15 15:43

Zhen Ao Yuan, East Gate  臻奥院一期东门（七甲闸弄）  7:20 15:36



Bus 6  

Chuang Zhan Ming Di, North Gate 创展名邸东北门（九堡源贤巷）  6:30 16:30

Wan Liu Xin Di, WestSouth Gate 万流新邸西南门（建设一路）  7:00 16:00

Jiang Nan International City, West Gate  江南国际城西门（萧邮路）  7:10 15:48

Jiang Nan Star, South Gate  江南之星南门（横一路）  7:13 15:45

Bo Yu Hua Ting, West Gate  博语华庭西门（博奥路）  7:23 15:40

The Lake, East Gate  悦虹湾东门（经三路）  7:34 15:25

     

Bus 7  

Huan Yu Bay, West Gate  寰宇天下西门（阡陌路）  7:05 15:51

Jin Mao Palace, WestNorth Gate  滨盛金茂府西北门（滨盛路）  7:09 15:47

Dan Feng Si Ji, West Gate  丹枫四季西门（星泽路）  7:14 15:45

Zhong Nan Yin Zuo, Tower A  中南银座A栋（康顺路）  7:26 15:33

     

Bus 8  

Country Garden, North Gate  柏峰珑悦府北门（文明路）  7:03 15:58

Ling Hang City, South Gate  领航城南门（长龙路）  7:08 15:53

Gui Yu Ting Lan, South Gate  桂语听澜南门（启迪路）  7:13 15:46

Fei Cui Star, South Gate  翡翠之星公寓南门  7:15 15:48

Gui Yu Jiang Nan, West Gate  桂语江南西门 （兴仪路）  7:16 15:45

Wen Bo Hua Cheng, West Gate  闻博花城西门（兴议路）  7:18 15:43

Su Li Shi Town, East Gate  苏黎世小镇水韵苑东门（风情大道）  7:33 15:28

     

Bus 9  

Jun Xi  九龙仓君玺（大新西巷）  6:30 16:28

903 Hospital, WestNorth Gate 903 医院西北门（机场路）  6:35 16:23

Tian Cheng Guo Ji, EastNorth Gate  天城国际东北门（三里亭路）  6:40 16:17

Poly Central, South Gate  保利中央公馆北区南门（祝福街）  6:48 16:09

Lv Di Hua Jia Chi, West Gate 绿地华家池西门（凯缤巷）  6:52 16:03

Shui Yin City, WestNorth Gate 2  水印城西北门2 （ 水印巷）  7:10 15:45

Chun Jiang Shi dai  春江时代西门（长河路）  7:12 15:47

Jin Xiu Jiang Nan, East Gate  锦绣江南东门（咏渡巷）  7:17 15:43

Poly Tian Hui, North Gate  保利天汇北门（江二路）  7:25 15:35

Xiao Yue Ying Cui, North Gate  晓月映翠北门（韵婉弄）  7:30 15:33

Bus 10  

Ming Yue Jiang Nan, North Gate 明月江南东区北门（联慧街）  7:10 15:52



Xiao Feng Yin Yue, North Gate  晓风映月北门（启智街）  7:17 15:42

Qin Chen Gzhi Lian, WestNorth Gate 2  倾城之恋西北2门（月明路）  7:25 15:37

Chun Jiang Li Cheng, North Gate  春江郦城北门（月明路）  7:27 15:34

     

Bus 11  

Jiu Long Cang Zhen Xi, WestSouth Gate 九龙仓臻玺西南门（永固巷）  6:30 16:40

Oriental Fu Di, EastNorth Gate  东方福邸一期东北门（人文路）  6:33 16:36

Cui Yuan Zone 2 翠苑二区（公交站）  6:43 16:26

Lan Ting Guo Ji, South Gate 兰庭国际南门 （ 下宁桥公交站 ）  6:50 16:12

Feng Hua Fu Di, Soth Gate  枫华府地东南门（华星路）  6:56 16:05

De Li Xi Building  德力西大厦 （学院路）   16:00

Green Garden, South Gate  绿园西南门（求是路）  7:12 15:57

     

Bus 12  

He Tian Shang Cheng, EastSouth Gate 2  贺田尚城东南2门（新和路）  7:14 15:40

Riverbay Garden, North Gate 钱江湾花园北门（新和路）  7:16 15:42

Qian Tang Shang Shui, North Gate  钱塘山水北门（东信大道）  7:18 15:44

Guan Hui Mei Yu, South Gate 1  观晖美寓南1门（浦沿路）  7:28 15:32

     

Bus 13  

Da Yun Chen Zhang, South Gate  大运宸章南门（桥弄街）  6:30 16:28

Yuan Yang Gong Guan,West Gate  远洋公寓西门（金华南路）  6:38 16:20

Wu Lin No.1, WestNorth Gate  武林壹号C区西北门（王子街）  6:53 16:05

Wu Lin Fu, EastSouth Gate  武林府东南门外（秋水弄和上塘路交叉口）  7:01 15:55

Shen Lan Guang Chang, West Gate  深蓝广场西门（朝晖路）  7:03 15:57

     

Bus 14  

Hai Xing Ya Yuan, North Gate 1  海兴雅苑北1门（联创街）  6:40 16:23

Xi Xi Feng Qing, West Gate  大华西溪风情澄宫西门（文一西路）  6:45 16:18

He Bing City, East Gate 1 河滨之城雨澜轩东1门（五常港路）  6:58 16:05

Xi Xi Li North Zone, North Gate 西溪里北区熙园北门（双龙街）  7:00

Xi Xi Die Yuan, East Gate  西溪蝶园北区东门（枫树路）  7:02 16:00

Xi Xi Chen Yuan, West Gate 西溪诚园西门（崇信路和文一西路口）  7:07 15:55

Bus 15  

Hang Fengf Fu, WestSouth Gate  杭凤府西南门（钱潮路）  7:02 16:00

Jin Ji Xiao Lu, South Gate 2  金基晓庐东南2门（富春路）  7:08 15:55



Oriental Royal, EastNorth Gate  东方润园东北门（钱潮路）  7:13 15:50

Yue Xi, WestSouth Gate  悦玺西南门（江锦路）  7:16 15:47

Yue Fu, South Gate 1  悦府南1门（民心路）  7:18 15:45

Qian Tang Gong Guan, WestNorth Gate  钱塘公馆西北门（剧院路）  7:20 15:43

     

Bus 16  

Yu Chao Fu, North Gate  杭源御潮府北门（映霞街）  6:50 16:07

Wang Jiang Fu, West Gate  望江府西门（银鼓路门）  6:55 16:00

Chun Jiang Hua Yue, North Gate  春江花月北门  7:02 15:52

Chun Jiang Hua Yue, East Gate  春江花月东门  7:04 15:51

Qian Tang Di Jing  钱塘帝景（景明路）  7:16 15:36

Crystal Garden, East Gate  水晶澜轩东门  7:17 15:35

Xiao Feng He Yu, South Gate  晓风和月南门（东冠路）  7:25 15:25

     

Bus 17  

Zhi Jie Tan Si Xiang  直戒坛寺巷（杭州武林国大酒店门口）  6:50 16:20

Xi Zi Ming Yuan, Wu Lin Lu  西子铭苑武林路（武林街道党群服务中心）  6:55 16:15

Yao Jiang Guang Sha, East Gate 1  耀江广厦东1门（定安路)  7:10 15:57

Ding An Ming Du  定安名都（定安路）  7:10 15:57

Liu Lang Dong Yuan, East Gate  柳浪东苑2期东门（劳动路）  7:16 15:51

Zhong Da Wu Zhuang, West Gate  中大吴庄西门（蔡官巷）  7:17 15:50

Ao Xuan City, South Gate  傲旋城南门（滨康路）  7:30 15:32

     

Bus 18  

Emerald Town, West Gate  翡翠城西门（高教路）  6:30 16:30

West Lake Garden, WestSouth Gate  新西湖花园西南门（留泗路）  6:55 16:03

Jin Cui Xi Yuan, South Gate  锦翠栖源南门（梦园街）  7:00 15:55

Song Cheng, East Gate 2 宋城东2门口（江涵路）  7:08 15:46

Jiu Xi Rose Garden, East Zone 九溪玫瑰园东区南门（上泗法庭）  7:17 15:42

Jiu Xi Rose Garden, West Zone 九溪玫瑰园西区西北门（五云路）  7:21 15:38

Bus 19  

Jin Se Lan Ting, South Gate  滨江金色蓝庭南门（文一路）  6:35 16:25

Spring Garden, South Gate  春天花园南门（文一路）  6:40 16:16

Gui Hua Town, Zi Yun Yuan, West Gate 桂花城紫云苑西门（紫荆花路）  6:45 16:10

Nan Dude Jia, East Zone  南都加德东区北三门（文二西路）  6:50 16:05

Asian Garden, East Zone  亚洲城花园东区西南门（丰谭路）  6:55 16:00

     



Bus 20  

South Bank Flower City, South Gate  南岸花城西南门（时代大道）  7:15 15:48

Xiang Hu Ren Jia, North Gate 2  湘湖人家湘滨苑北2门（闻兴路）   15:36

Yu Jin Xiang An, South Gate  郁金香岸涵江苑南门（五金路）  7:30 15:28

     

Bus 21  

Ri Yao Zhi Cheng, North Gate  万科日耀之城西北门（丰北路）  6:50 16:03

Dongta West Gate  望廷东塔西门（宁一路）  6:55 16:02

Guo Tai Center, South Gate  世纪国泰中心南门（平澜路）  7:00 15:58

Fei Li Center  翡郦中心（鸿宁路和皓月路交叉口公交车站）  7:05 15:53

Aman Metropolis, West Gate  澄之华庭西门（澄之巷）  7:10 15:47

Yu Yuan, East Gate  天璞御园东门 (盈丰路)  7:12 15:46

     


